
Conjunto de Fijacion Mural para
PLM3025 a 108
NSYPFPLMG

Principal
Gama PanelSeT

Categoría de accesorios /
repuestos

Accesorio de fijación

Tipo de Producto o Componente Soporte de fijación mural

Aplicación del Dispositivo Multiuso

para dimensiones nominales de
envolvente

-

Ubicación de Montaje En la parte posterior del envolvente, arriba y abajo

compatibilidad de gama PanelSeT PLM

composición de equipos tornillos de fijación
4 terminal

Complementario
material Poliamida 6 con 30% de fibra de vidrio

color Gris - tipo de cable: RAL 7035)

modo de fijación Atornillado - desde el exterior ubicación

carga permanente admisible 100 kg posición horizontal
200 kg posición vertical

Altura 308 mm
430 mm
530 mm
647 mm
747 mm
847 mm
1056 mm

Anchura 255 mm
330 mm
430 mm
436 mm
536 mm
636 mm
852 mm

Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE

Número de unidades en empaque 1

Paquete 1 Altura 3.000 cm

Paquete 1 Ancho 10.000 cm

Paquete 1 Longitud 12.000 cm

Peso del empaque (Lbs) 226.000 g

Ficha técnica del producto
Especificaciones
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Este es un precio de lista. Para conocer el precio de venta consulta con tu distribuidor
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Tipo de unidad de paquete 2 CAR

Número de unidades en el
paquete 2

75

Paquete 2 Altura 36.000 cm

Paquete 2 Ancho 31.000 cm

Paquete 2 Longitud 52.000 cm

Paquete 2 Peso 17.000 kg

Tipo de unidad de paquete 3 P12

Número de unidades en el
paquete 3

900

Paquete 3 Altura 85.000 cm

Paquete 3 Ancho 80.000 cm

Paquete 3 Longitud 120.000 cm

Paquete 3 Peso 220.000 kg

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months
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Environmental Data

Schneider Electric se propone lograr el estatus de cero neto para el año 2050 mediante asociaciones de la cadena de suministro,

materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campaña en curso "Use Better, Use Longer, Use Again" para

extender la vida útil del producto y la capacidad de reciclaje.

Explicación de los Environmental Data

Cómo evaluamos la sostenibilidad de los productos

Huella ambiental

Perfil Ambiental del Producto (PEP) Perfil ambiental del producto

Use Better

Materiales y embalaje

Paquete con tarjeta de reciclaje No

Embalaje sin plástico No

Directiva RoHS de la UE Cumplimiento proactivo (Producto fuera del alcance legal
de RoHS de la UE)

Número SCIP 2afadc3c-d04d-4184-9d1f-3abc2fc1a548

Regulación REACh Declaración de REACh

Use Again

Nueva empaque y refabricación

Perfil de circularidad No se necesitan operaciones de reciclaje específicas

Recuperación NA
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https://www.se.com/pe/es/about-us/sustainability/environmental-data-program/
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https://www.se.com/pe/es/about-us/sustainability/guide-to-product-sustainability.jsp
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https://www.se.com/pe/es/about-us/sustainability/guide-to-product-sustainability.jsp
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=NSYPFPLMG_ROHS_DECLARATION&p_FileName=NSYPFPLMG_ROHS_DECLARATION_PE_es-PE.pdf
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=NSYPFPLMG_ROHS_DECLARATION&p_FileName=NSYPFPLMG_ROHS_DECLARATION_PE_es-PE.pdf
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Declaration+of+Conformity+%28Sustainability%29&p_Doc_Ref=NSYPFPLMG_REACH_DECLARATION&p_FileName=NSYPFPLMG_REACH_DECLARATION_PE_es-PE.pdf
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Declaration+of+Conformity+%28Sustainability%29&p_Doc_Ref=NSYPFPLMG_REACH_DECLARATION&p_FileName=NSYPFPLMG_REACH_DECLARATION_PE_es-PE.pdf
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